
  
UCHWAŁA NR XXXVI/347/2018 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Juchnowiec Kościelny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. 2018 r., poz. 130) i art. 418 § 1, art. 419 § 2 i § 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 15 z późn. zm.
1)

) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.
2)

) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Juchnowiec Kościelny dokonuje się podziału Gminy Juchnowiec Kościelny 

na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych do Rady Gminy Juchnowiec 

Kościelny w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXI/251/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Juchnowiec Kościelny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczny radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 82) oraz uchwała  

Nr XXXVII/415/2014 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 4 czerwca 2014 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie podziału Gminy Juchnowiec Kościelny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczny radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 2264). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska

                                                 
1) 

Zm. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138. 
2) 

Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1774



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/347/2018 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 29 marca 2018 r. 

Podział Gminy Juchnowiec Kościelny na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów 

1. Liczba mieszkańców Gminy Juchnowiec Kościelny wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.: 15 729 

2. Liczba wybieranych radnych: 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 1 049 

  

Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1  Czerewki, Dorożki, Klewinowo, Kożany, Pańki, Wojszki, 

Zajączki, Zaleskie, Tryczówka  
877  1  

2  Baranki, Bogdanki, Hołówki Duże, Hołówki Małe, Rostołty, 

Simuny, Złotniki  
791 1  

3  Juchnowiec Dolny, Juchnowiec Górny, Szerenosy  939 1  

4  Biele, Janowicze, Janowicze-Kolonia, Juchnowiec Kościelny, 

Lewickie-Stacja, Ogrodniczki, Rumejki, Wólka  
1 089 1  

5  Księżyno-Kolonia, Ignatki, Koplany, Koplany Kolonia,Śródlesie  1 331 1  

6  Horodniany, Księżyno  1 276 1  

7  Hermanówka, Niewodnica Nargilewska-Kolonia, Niewodnica 

Nargilewska, Solniczki, Stanisławowo  
1 042 1  

8  Izabelin, Olmonty, Hryniewicze  1 465 1  

9  Brończany, Lewickie, Lewickie-Kolonia,  898 1  

10  Ignatki-Osiedle  1 423 1  

11  Kleosin: ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego  1 063 1  

12  Kleosin: ul. Ojca Janusza Walerowskiego, ul. Ojca Stefana 

Tarasiuka  
721 1  

13  Kleosin: ul. Kadynała Stefana Wyszyńskiego  936 1  

14  Kleosin: ul. Juliana Tuwima, ul. Leopolda Staffa, ul. Marii 

Dąbrowskiej, ul. Melchiora Wańkowicza, ul. Stefana 

Żeromskiego, ul. Władysława Broniewskiego, ul. Władysława 

Stanisława Reymonta, ul. Zambrowska, ul. Zdrojowa  

1 006  1  

15  Kleosin: ul. Adama Asnyka, ul. Adama Mickiewicza, ul. Bolesława 

Prusa, ul. Cypriana Kamila Norwida, ul. Gustawa Morcinka,  

ul. Jana Długosza, ul. Jana Kochanowskiego, ul. Jana Pawła II,  

ul. Juliusza Słowackiego, ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 

ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ul. Marii Konopnickiej,  

ul. Mikołaja Reja, ul. Henryka Sienkiewicza  

872  1  

 OGÓŁEM:  15 729  15  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1774


		2018-04-13T11:01:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




